

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі
Зерно кукурудзи 3 клас (для кормових потреб)
за кодом : ДК 021:2015: 03210000-6 — Зернові культури та картопля

UA-2025-11-21-015343-a

У зв'язку з виробничою необхідністю для забезпечення безперебійної, ритмічної роботи структурних підрозділів філії «Поліський лісовий офіс» Державного підприємства «Ліси України» та на виконання поставлених завдань, є необхідність здійснити закупівлю **зерна кукурудзи 3 класу (для кормових потреб) – 160 000 кг.**

Зерно кукурудзи 3 клас (для кормових потреб) застосовуватиметься у мисливському господарстві для підгодівлі диких тварин.

Базові параметри:

Характеристики	
Відповідність нормативним документам	ДСТУ 4525:2006 Кукурудза. Технічні умови
Призначення	Для кормових потреб
Фасування	Насипом, згідно потреб замовника, або в мішках 10-50 кг.
Клас	Не нижче 3

Очікувана вартість предмету закупівель визначена відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

З метою визначення очікуваної вартості товарів, що є предметом закупівлі, було надіслано запити до профільних суб'єктів господарювання та отримано три комерційні пропозиції щодо вартості предмету закупівлі (додаються), а саме:

- 1) СГПП «Рать»
- 2) ФГ «ГАЛИЧАНИ-АГРО-ЛЕНД»
- 3) ТОВ «АГРОКУЛЬТУРА МОСТИСЬКА»

№ п/п	Назва суб'єкта господарювання	Загальна цінова пропозиція без ПДВ (грн)	Примітки
1	СГПП «Рать»	1 193 600,00	1 найменування
2	ФГ «ГАЛИЧАНИ-АГРО-ЛЕНД»	1 376 000,00	1 найменування
3	ТОВ «АГРОКУЛЬТУРА МОСТИСЬКА»	1 416 000,00	1 найменування

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі, складає:

$(1\,193\,600,00 + 1\,376\,000,00 + 1 + 1\,416\,000,00) / 3 = 1\,328\,533,33$ грн без ПДВ.

та

$1\,328\,533,33 + 14\% \text{ ПДВ} = 1\,514\,528,00$ з ПДВ

До очікуваної вартості предмету закупівлі включено ПДВ.

Додатки:

1. СГПП «Рать»
2. ФГ «ГАЛИЧАНИ-АГРО-ЛЕНД»
3. ТОВ «АГРОКУЛЬТУРА МОСТИСЬКА»



Сільськогосподарське приватне підприємство "Рать"
45650, Україна, Волинська обл., Луцький р-н., с. Ратнів, , тел/факс 793-133

№ 56 від 04.11.2025 р.

Уповноваженій особі
ФІЛІЇ "ПОЛІСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС"
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА
"ЛІСИ УКРАЇНИ"

Комерційна пропозиція

СГПП «Рать» пропонує розглянути комерційну пропозицію зернових культур з
урахуванням доставки за наступним асортиментом та характеристиками:

№ п/п	Найменування товару, виробник, країна походження Технічні характеристики	К-ть шт.	Ціна за кг, грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
1	Кукурудза 3 клас Відповідність нормативним документам: ДСТУ 4525:2006 Кукурудза. Технічні умови Призначення: для кормових потреб Фасування, кг: насипом, згідно потреби замовника Клас: 3 Виробник: СГПП «Рать»	160 000,00	7,46	1193600,00

Разом без ПДВ: 1193600,00

Сума ПДВ: 167104,00

Разом з ПДВ: 1360704,00

Ціна вказана з доставкою на адреси надлісництва філії «Поліський лісовий
офіс» ДП «Ліси України» у межах Волинської області :

Строк поставки: до п'яти робочих днів.

Умови оплати: відтермінування до 15-ти робочих днів.

Директор



МП

В.А.Шумський

ФГ „ ГАЛИЧАНИ-АГРО-ЛЕНД ”

с. Галичани, Луцький р-н., Волинська обл.

П/р UA 163052990000026000030803139

АТ КБ „ ПРИВАТБАНК ”

Код ЄДРПОУ 38692188

№ 19 від 05 листопада 2025 р.

Уповноваженій особі
ФІЛІЇ "ПОЛІСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС"
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА
"ЛІСИ УКРАЇНИ"

Комерційна пропозиція

ФГ «ГАЛИЧАНИ-АГРО-ЛЕНД» пропонує розглянути комерційну пропозицію зернових культур з урахуванням доставки за наступним асортиментом та характеристиками:

№ п/п	Найменування товару, виробник, країна походження Технічні характеристики	К-ть шт.	Ціна за од., грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
2	Відповідність нормативним документам: ДСТУ 4525:2006 Кукурудза. Технічні умови Призначення: для кормових потреб Фасування, кг: насипом, згідно потреби замовника Клас: 3 Виробник: ФГ «ГАЛИЧАНИ-АГРО-ЛЕНД»	160 000,00	8,60	1376000,00

Разом без ПДВ: 1 376 000,00

Сума ПДВ: 192 640,00

Разом з ПДВ: 1 568 640,00

Ціна вказана з доставкою на адреси надлісництва філії «Поліський лісовий офіс» ДП «Ліси України» у межах Волинської області.

Строк поставки: до п'яти робочих днів.

Умови оплати: відтермінування до 25-ти робочих днів.

Голова



(Іванна БОЙКО)

№3892/34.1/-2025 від 05.11.2025

ТОВ «АГРОКУЛЬТУРА МОСТИСЬКА»

Україна, 81300, Львівська область, Яворівський р-н, м. Мостиська, вул. Полуботка, 5, ІПН: 2976001910, Телефон: +38(032)-298-85-36, Ел. пошта:

Вих. №131 від 04.11.2025 р.

Комерційна пропозиція

Товариство з обмеженою відповідальністю «АГРОКУЛЬТУРА МОСТИСЬКА» пропонує розглянути комерційну пропозицію на поставку зерна кукурудзи з урахуванням доставки за наступним асортиментом, характеристиками та ціною:

№ п/п	Найменування товару, виробник, країна походження Технічні характеристики	К-ть, кг.	Ціна за од., грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
2	Відповідність нормативним документам: ДСТУ 4525:2006 Кукурудза, Технічні умови Призначення: для кормових потреб Фасування, кг: насипом, згідно потреби замовника Клас: 3 Виробник: ТОВ "АГРОКУЛЬТУРА МОСТИСЬКА"	160 000,00	8,85	1 416 000,00

Разом без ПДВ: 1 416 000,00

Сума ПДВ: 198 240,00

Разом з ПДВ: 1 614 240,00

Ціна вказана з доставкою на адреси: надлісничий філії «Поліський лісовий офіс» ДП «Ліси України» на Волинській області.

Строк поставки: до п'яти робочих днів.

Умови оплати: відтермінування до 15-ти робочих днів.

Директор
ТОВ «АГРОКУЛЬТУРА МОСТИСЬКА»



Головний бухгалтер ПОТТЕР

№3956/34.1/-2025 від 10.11.2025